АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 21» сентября   2018 года    №  746

	О внесении изменений  в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного  постановлением  от 30 октября  2015 года    №  732.

1. Во исполнение  Порядка  формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  утвержденного  решением Совета депутатов муниципального образования  Сосновское сельское поселение  от   28.10.2015 года   № 37    внести изменения  в  Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного  постановлением  администрации от 30 октября  2015 года    №  732, включив в  данный Перечень  объект недвижимости в соответствии с Приложением № 1.

      2. Разместить данное постановление в печати и на официальном сайте  администрации муниципального образования Сосновского сельского поселения.

      3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                                                     С.М.Минич

Подробнее по ссылке: http://www.admsosnovo.ru/pages/maluy_biznes_ipmsp.php